3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                                 ПРОЕКТ
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 20 изложить в следующей редакции:

	20
	01-020
	Дополнить  детскую площадку, расположенную во дворе дома № 20/1 по пр. Дзержинского, малыми спортивными формами
	Оснащение детской площадки тремя малыми спортивными формами
	100,0
	100,0
	–
	–
	–
	–
	2016
	Администрация Дзержинского района

1.2. Строку 33 изложить в следующей редакции:
	33
	01-033
	Сделать лестничный спуск между домами №№ 17, 19 по Гусинобродскому шоссе
	Обустройство лестничного спуска
	100,0
	–
	–
	–
	–
	100,0
	2020
	Администрация Дзержинского района

1.3. Строку 1160 изложить в следующей редакции:
	1160
	13-015
	Ремонт системы вентиляции и помещений в прачечной в МКДОУ д/с № 38
	Ремонт системы вентиляции и помещений в прачечной детского сада
	550,0
	550,0
	–
	–
	–
	–
	2016
	ДО

1.4. Строку 1163 изложить в следующей редакции:
	1163
	13-018
	Благоустройство территории, ремонт отмостки МКДОУ д/с № 38
	Ремонт отмостки здания детского сада (400 кв. м)
	700,0
	–
	500,0
	–
	–
	–
	2017
	ДО

	Частичный ремонт асфальтового покрытия территории детского сада (160 кв. м)

	–
	200,0
	–
	–
	–
	2017
	ДО

1.5. Строку 1319 изложить в следующей редакции:

	1319
	14-044
	Провести частичный ремонт кровли МБОУ СОШ № 207
	Частичный ремонт кровли
	600,0
	600,0
	–
	–
	–
	–
	2016
	ДО

1.6. Строку 4613 изложить в следующей редакции:

	4613
	40-080
	Организовать отвод ливневых вод от домов по ул. Ольги Жилиной, 92а, 92
	Ремонт проезда вдоль домов по ул. Ольги Жилиной, 92а, 92 до дома по ул. Демь​яна Бедного, 58 с устройством полосы отвода путем придания уклона, обеспечивающего сток воды
	700,0
	700,0
	–
	–
	–
	–
	2016
	ДЭЖКХ

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	Д. В. Асанцев